

# Uwaga! Trwa nabór wniosków o przyznanie bonu na zasiedlenie

Autor: Artur Cybulski Data publikacji: 03.09.2020



Rzeczpospolita  
Polska



Powiatowy Urząd Pracy  
09-400 Płock, ul. Kostrogaj 1  
plock.praca.gov.pl

Unia Europejska  
Europejski Fundusz Społeczny

## Projekt "Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie płockim (IV)"

współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego realizowany w ramach: Osi priorytetowej I - Rynek pracy otwarty  
Działanie 1.1 - Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy - projekty pozakonkursowe,  
Poddziałanie 1.1.1 - Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego,  
PROGRAMU OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 2014-2020.

**Starosta Płocki za pośrednictwem Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku ogłasza nabór wniosków o przyznanie bonu na zasiedlenie dla 30 osób bezrobotnych do 30 roku życia w ramach projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie płockim (IV)”** współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w Płocku w ramach: Osi priorytetowej I Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 1.1 – Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

**O przyznanie w/w środków mogą ubiegać się osoby młode w wieku 18-29 lat bez pracy, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Płocku jako bezrobotne, spośród których co najmniej 60% stanowią osoby, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET).**

**Zgodnie z kryteriami dostępu dotyczącymi grupy docelowej, priorytetowo traktowane będą osoby znajdujące się w trudnej sytuacji na rynku pracy, tj. osoby z niepełnosprawnościami\*, osoby długotrwale bezrobotne i osoby o niskich kwalifikacjach.**

Zgodnie z zapisami PO WER 2014-2020 **osobą z kategorii NEET** jest osoba młoda w wieku 18-29 lat, która na dzień przystąpienia do programu **spełnia łącznie trzy następujące warunki:**

- **nie pracuje** (tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo),
- **nie kształci się** (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym albo zaniedbuje obowiązek szkolny lub nauki),
- **nie szkoli się** (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy. W procesie oceny czy dana osoba się szkoli, a co za tym idzie kwalifikuje się do kategorii NEET, należy zweryfikować czy brała ona udział w tego typu formie aktywizacji, finansowanej ze środków publicznych, w okresie ostatnich 4 tygodni).

\*Osoba z niepełnosprawnością - to bezrobotna osoba niepełnosprawna w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 426), a także osoby z zaburzeniami psychicznymi w rozumieniu ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 1878)

W ramach w/w projektu wartość pomocy finansowej udzielanej przez PUP w Płocku dla jednej osoby bezrobotnej w ramach bonu na zasiedlenie wynosi maksymalnie 9.000,00 zł.

Liczba uczestników jest ograniczona i wynosi **30 osób**.

**Z uwagi na niekorzystną sytuację bezrobotnych kobiet zarówno w wejściu, jak i funkcjonowaniu na rynku pracy w powiecie płockim oraz konieczność wyrównania jej szans społecznych i zawodowych, oferta naboru skierowana jest priorytetowo do kobiet.**

Formularze wniosków można pobrać ze strony internetowej [plock.praca.gov.pl](http://plock.praca.gov.pl) .

**Wypełnione wnioski wraz z załącznikami przyjmowane będą w siedzibie PUP w Płocku, ul. Kostrogaj 1, w sali obsługi klienta - Centrum Aktywizacji Zawodowej - parter, złożone osobiście przez bezrobotnego w godzinach 8:00 - 15:00.**

**Informacja o zamknięciu naboru zostanie umieszczona na stronie internetowej PUP w Płocku. Wnioski będą przyjmowane do dnia następnego do godziny 15 po dniu zamknięcia naboru.**

**Szczegółowych informacji udzielają pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku ul. Kostrogaj 1 pokój 24, tel. 24/267-46-69.**

Druki do pobrania:

#### Załączniki

(2) Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie.pdf (pdf, 128 KB)

Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis.pdf (pdf, 557 KB)  
oświadczenie dotyczące pomocy publicznej.docx (docx, 252 KB)

(1) wniosek bon 2020.docx (docx, 274 KB)